
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

84 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 22 de Junho de 2022 • Edição IVDXCIX

c.,vJ..DOs 
s--: ,-;, +~ 

============================= -~ (J ~· $ ;:::::;" ~ 
ld:0738335710F5E928 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail .com 

Portaria GAB nº: 025/2022. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 24 de janeiro de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio, 

RESOLVE: 

!-NOMEAR, ERLANDO ARAÚJO SILVA.portador do CPF nº004.510.123-

05, para o cargo em comissão de Diretor - GE I, junto ao SAAE - Serviço Autônomo de 

Água e -Esgoto do Município do Morro do Chapéu do Piaui-PI. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 03 de janeiro de 2022. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIAUI (PI), aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois 

(24/01/2022). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se 

Ma~o:t?Rébelo 
Prefeito Municipal 

ld:030E62EDF857E933 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portaria GAB nº: 026/2022. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 24 de janeiro de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

I-NOMEAR, NELSON NEDE DA SILVA ÇARV ALHO portador do CPF nº 

604.382.863-40, para o cargo em Comissão de Gerência de Redes de Abastecimentos - GE 

III, junto ao SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município do Morro do 

Chapéu do Piauí-PI. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 03 de janeiro de 2022. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIAUI (PI), aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois 

(24/01/2022). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se 

M~~~Jbelo 
Prefeito Municipal 

ld:0471A86655E1E973 

PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail .com 

Portaria GAB nº: 027 /2022. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 24 de janeiro de 2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIA UI (PI) no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

!-NOMEAR, FABIO SILVA SANTOS portador do CPF nº 024.025.353-18, 

para o cargo em comissão de Departamento de Saneamento - DAM I, junto a Secretaria 

Municipal de Saúde, do Município do Morro do Chapéu do Piauí-PI. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 03 de janeiro de 2022. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIAUI (PI), aos vinte e quatro dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois 

(24/01/2022). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se 

~,,6<, 
Marcos HenruJ6e.Fortes Rebelo 

Prefeito Municipal 

ld:030E62EDF857E974 
PREFEITURA MUNICIPAL DO 
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI 
pmmorrodochapeu@hotmail.com 

Portaria GAB nº: 028 /2022. 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 24 de janeiro de 2022, 

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

I - NOMEAR, MARIA VALERIA ARAUJO SOUSA. portadora do CPF n" 

578.240.023-49, para o cargo em comissão de Direção de Escola Zona Rural FG - 2, junto a 

Secretaria Municipal de Educação do Município do Morro do Chapéu do Piauí-PI. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a 

partir de s.ua publicação, retroagindo seus efeitos legais a 03 de janeiro de 2022. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO 

PIAUI (PI), aos vinte e quatro dias do mes de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois 

(24/01/2022). 

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se 

M~F~Rebelo 
Prefeito Municipal 


